CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA
Avenida São Paulo, 80-S - Alvorada- Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
___________________________________________________________________________________________________________

EDITAL FIA Nº 01/2024/COMDIPI- DO CONCURSO PÚBLICO DE PROJETOS DO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA DE LUCAS DO RIO

VERDE - MT

RESULTADO DA LISTA DOS PROJETOS APROVADOS DO EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO DE PROJETOS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA

IDOSA DE LUCAS DO RIO VERDE – MT.

O  CONSELHO  MUNICIPAL DOS  DIREITOS  DA PESSOA IDOSA DE  LUCAS  DO  RIO

VERDE (COMDIPI/LRV), no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 3.440 de 7 de

dezembro de 2022, vêm por meio deste tornar público o Resultado da lista dos Projetos aprovados.

Nome da Organização da
Sociedade Civil

Projeto Valor (R$)

Clube do Idoso de Bem com a Vida Projeto Clube do Idoso de

Bem com a Vida 170.507,26

Projeto  Maturidade  em

Movimento de Bem com a

Vida

181.119,43

Grupo da Terceira  Idade Alegria  de

Viver

Projeto Alegria de Viver  196.827,58

Projeto  Maturidade  em

Movimento  Alegria  de

Viver

181.119,43

Lucas do Rio Verde, 25 de abril 2024.

ANTONIO MARCOS LOPES DE OLIVEIRA

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - COMDIPI-LRV

		2024-04-25T16:48:56-0400
	ANTONIO MARCOS LOPES DE OLIVEIRA